
На основу члана 69. б, став 3. Закона о социјалној заштити и обезбеђењу 

социјалне сигурности грађана („Сл. гласник РС“, број: 36/91...115/05), члана 32. 

став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07),  

члана 41. став 1. тачка 10.  и 138. Статута Општине Владичин Хан („Сл. Гласник 

Пчињког округа“, број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине општине 

Владичин Хан („Сл. гласник Пчињског округа“, број 23/08), Скупштина општине 

Владичин Хан, на седници одржаној 15.06.2009. године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 

СОЦИЈАЛНИ РАД У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ 

 

 

 

I 

 

Словенка Стојковић, дипл. екномиста из Владичиног Хана именује се за 

директора Центра за социјални рад у Владичином Хану, на време од четири године. 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у «Службеном 

гласнику Пчињског округа». 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06 – 39/14/2009-01 

 

 

 

 

  ПРЕДСЕДНИЦА 

____________________ 

Данијела Поповић 

 

 

 

 

 


